

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ  
 Sistema de Controle de Compras  
 Emissão de Solicitações

Solicitação: 001551/2017

Data Cadastro : 08/05/2017 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 8336 - EDIMAR\_SILVA  
 Centro de Custo: - ... -  
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 47.544,70  
 Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação  
 Finalidade : - Ficha Número : 1022

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde.	Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	049-04-0152-0	UNIDADE	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA, MODO DE OPERACAO DIGITAL, CAMARA DE ESTERILIZACAO ACO INOXIDAVEL, CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS COM GARANTIA DE 12 MESES	4,00		2.773,33	11.093,32
0002	049-04-0053-0	UNIDADE	CARRO DE CURATIVOS - MATERIAL DE CONFECCAO EM ACO / FERRO PINTADO COM BALDE E BACIA.	1,00		650,00	650,00
0003	049-04-0159-0	UNIDADE	ESTADIOMETRO ADULTO EM ALUMINIO COM ESCALA DE 0 A 210 CM	1,00		198,00	198,00
0004	049-04-0060-0	UNIDADE	ESTETOSCOPIO ADULTO - AUSCULTADOR EM ACO INOXIDAVEL, TIPO DUPLO.	1,00		24,99	24,99
0005	049-04-0113-0	UNIDADE	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINACAO HALOGENIO, HASTE FLEXIVEL, GARANTIA MINIMA 12 MESES.	4,00		329,90	1.319,60
0006	049-04-0161-0	UNIDADE	LANTERNA CLINICA, CONFECCIONADA EM ALUMINIO, TIPO LED	2,00		94,80	189,60
0007	049-04-0164-0	UNIDADE	MESA GINECOLOGICA - MATERIAL DE CONFECCAO ACO INOXIDAVEL/FERRO PINTADO, POSICAO DO LEITO MOVEL, COM GAVETA E PERNEIRA ACOLCHOADA	1,00		1.097,67	1.097,67
0008	049-04-0167-0	UNIDADE	NEGATOSCOPIO, ACO INOXIDAVEL/ PAREDE /1 CORPO	7,00		462,97	3.240,79
0009	049-04-0169-0	UNIDADE	OTOSCOPIO; MINIMO DE 5 ESPECULOS REUSAVEIS; TRANSMISSAO DE LUZ POR FIBRA OPTICA, SEM AQUECIMENTO, COM ESTOJO	1,00		361,37	361,37
0010	049-04-0170-0	UNIDADE	SELADORA, APLICACAO GRAU CIRURGICO, TIPO AUTOMATICA/ CONTINUA, CONTROLE DE TEMPERATURA ANALOGICO; SUPORTE ROLO DE PAPEL, COM GUILHOTINA ACOPLADA, 127 V	2,00		890,16	1.780,32
0011	049-06-0025-0	UNIDADE	ESCADA COM 02 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECCAO EM ACO INOX COM PISO ANTIDERRAPANTE.	2,00		125,00	250,00
0012	049-06-0026-0	UNIDADE	BEBEDOURO /PURIFICADOR REFRIGERADO -- TIPO PRESSAO COLUNA SIMPLES ACO INOX, COM GARANTIA DE 12 MESES	5,00		888,48	4.442,40
0013	049-15-0005-0	UNIDADE	NO-BREAK PARA COMPUTADOR, 1KVA, BIVOLT, ALARMES AUDIOVISUAL, BATERIA SELADA, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	16,00		490,00	7.840,00
0014	049-24-0010-0	UNIDADE	ARMARIO COM DUAS PORTAS - MATERIAL DE CONFECCAO ACO/ FERRO PINTADO, TAMANHO 1,80 X 0,75	10,00		642,70	6.427,00
0015	049-24-0007-0	UNIDADE	ARMARIO VITRINE - MATERIAL DE CONFECCAO ACO/ FERRO PINTADO NUMERO DE PORTAS 02, LATERAIS DE VIDRO	1,00		890,00	890,00
0016	049-24-0008-0	UNIDADE	ARQUIVO - MATERIAL DE CONFECCAO ACO, COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSAS, DESLIZAMENTO DA GAVETA DE TRILHO TELESCOPICO	6,00		359,00	2.154,00
0017	049-24-0042-0	UNIDADE	MESA DE ESCRITORIO - MATERIAL DE CONFECCAO MADEIRA/MDF/MDP/SIMILAR, BASE EM ACO / FERRO PINTADO, COMPOSICAO SIMPLES, COM DIMENSÕES MINIMAS DE 80 x 60 x 70	10,00		189,99	1.899,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ  
 Sistema de Controle de Compras  
 Emissão de Solicitações

0018	049-24-0045-0	UNIDADE	MOCHO, CONFECCIONADO EM ACO/FERRO PINTADO, COM ENCOSTO, REGULAGEM ALTURA A GAS.	6,00	374,73	2.248,38
0019	049-24-0046-0	UNIDADE	MESA PARA IMPRESSORA - ESTRUTURA ACO/FERRO PINTADO, DIMENSOES MINIMAS DE 80 X 60 X 70CM, COM RODIZIOS E TAMPO EM MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR.	2,00	192,66	385,32
0020	049-24-0055-0	UNIDADE	MESA PARA COMPUTADOR - MATERIAL DE CONFECCAO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, DIVISOES DE 03 A 04 GAVETAS, COM SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA IMPRESSORA, SUPORTE PARA TECLADO, BASE ACO/FERRO PINTADO, NAS CORES IPE OU BRANCA.	2,00	434,25	868,50
0021	049-24-0056-0	UNIDADE	BALDE A PEDAL/LIXEIRA, MATERIAL DE CONFECCAO ACO/FERRO PINADO COM CAPACIDADE DE 11 A 20 LITROS...	2,00	91,77	183,54

Anexo:

\_\_\_\_\_  
 Elaborado por: Controle Gerencial - Suprimentos

\_\_\_\_\_  
 Secretário

\_\_\_\_\_  
 Solicitante

\_\_\_\_\_  
 4 - Gabinete Prefeito